ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 00.00.2020 № 00 «О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 16.12.2019 № 23 «О бюджете Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год» (с изменениями от 22.01.2020 № 38, от 19.02.2020 № 42, от 26.03.2020 № 44, от 29.04.2020 № 47)

Настоящая пояснительная записка содержит информацию об основных параметрах доходной и расходной частей бюджета поселения на 2020 год.

Проект бюджета подготовлен на основе требований Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Налогового Кодекса Российской Федерации, с учетом норм и положений Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Краснодарском крае», иных законодательных и нормативных правовых актов Российской Федерации и Краснодарского края.

1. Доходная часть бюджета

Доходная часть без изменения параметров бюджета - 24 449,9 тысяч рублей.

2. Расходная часть бюджета

Расходная часть без остается изменения параметров бюджета — 26 477,7 тысяч рублей, перераспределяется на:

тыс. рублей

$N_{\underline{0}}$	Кбк	наименование	СБР до	Измене	СБР с	Экономичес
			измене	ния	измене	кое обоснование
			ний		ИМЯИН	
1	0503 3710062980 244	Ведомственная целевая программа «Ремонт уличного освещения Журавского сельского поселения Кореновского района на 2020 год»	0	+ 500,0		Приказ от 10.04.2020 № 184 «О передаче полномочий получателя средств краевого бюджета по перечислению межбюджетных трансфертов
2	0503 6240000270 244	Прочие мероприятия по благоустройству поселения	1179,4	- 500,0		Приказ от 10.04.2020 № 184 «О передаче полномочий получателя средств краевого бюджета по перечислению межбюджетных трансфертов

Начальник финансового отдела Журавского сельского поселения Кореновского района